ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN MÊ LINH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /TB-UBND Mê Linh,  ngày      tháng     năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tiếp tục tổ chức tuyển dụng viên chức giáo dục năm 2025

  Căn cứ Văn bản số 1529/UBND-NC ngày 18/04/2025 của Uỷ ban nhân dân
Thành phố Hà Nội về việc triển khai, thực hiện văn bản số 2117-TB/TU ngày
11/4/2025 của Thành ủy Hà Nội.

  Ủy ban nhân dân huyện Mê Linh thông báo nội dung về công tác tuyển dụng
viên chức Giáo dục năm 2025 như sau:

1. Tiếp tục tổ chức tuyển dụng viên chức Giáo dục năm 2025 theo kế hoạch
được phê duyệt tại Quyết định số 1064/QĐ-UBND ngày 14/03/2025 của Uỷ ban
nhân dân huyện Mê Linh.

2. Về tiếp nhận phiếu đăng ký dự tuyển: giữ nguyên nội dung thông tin về tiếp
nhận phiếu đăng ký dự tuyển tại Thông báo số 207/TB-UBND ngày 14/03/2025 của
Uỷ ban nhân dân huyện Mê Linh.

 Thời gian tiếp nhận phiếu: Từ ngày 18/04/2025 đến hết ngày 29/04/2025
vào các giờ hành chính (bao gồm cả Thứ Bảy, Chủ Nhật).

  Mọi khó khăn, vướng mắc liên hệ Đ/c Vũ Anh Liêm – Chuyên viên phòng
Nội vụ (Số điện thoại: 0395 282 828) để được hướng dẫn.

UBND huyện Mê Linh thông báo để các đơn vị liên quan và người có nhu cầu
đăng ký dự tuyển được biết, thực hiện.

Để kịp thời tiếp nhận được những thông tin về kỳ tuyển dụng, đề nghị các thí sinh
thường xuyên truy cập Cổng thông tin điện tử của huyện Mê Linh: http://melinh.hanoi.gov.vn./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ thành phố Hà Nội (để báo cáo);

- Đ/c Chủ tịch UBND huyện (để báo cáo);

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo);

- HĐTD,  Ban Giám sát;

- Trung tâm VH-TT và TT (để đăng tin);

- Các trường MN, THCS có chỉ tiêu (để niêm yết);

- UBND các xã, thị trấn (để t/báo);

- Các phòng: Nội vụ, Giáo dục và Đào tạo;

- CPVP;

- Lưu: VT, NV.L.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Văn Khương

http://melinh.hanoi.gov.vn/

		2025-04-18T17:11:46+0700

		2025-04-18T17:24:19+0700

		2025-04-18T17:33:44+0700

		2025-04-18T19:02:59+0700

		2025-04-18T19:02:59+0700

		2025-04-18T19:02:59+0700

		2025-04-18T19:02:59+0700